63 310/117 GD 1/4
P1 A1 B1T1
A
a b
B
P T
P A BT
63 310/117 GD

PCM3
BAUREIHE 10
1 - BESTELLBEZEICHNUNG
1.1 - Bestellbezeichnung Druckwaage mit zwei Wegen
Dichtungen:
N = Dichtungen aus NBR für
Mineralöle (Standard)
V = Dichtungen aus FPM für
Spezialflüssigkeiten
Option: Eichung
Nur für Ausführungen mit
verstellbare Eichung (PV)
Keine Angabe für Regelung mit
Inbusschraube (Standard)
K1 = Regelungsknopf
Baureihen-Nummer (Nr. 10 bis 19
gleiche Abmessungen und Installation)
Nenngröße
ISO 4401-03
2 Wege
Druckwaage
Modularausführung
Eichung:
V = verstellbarer von 7 bis 33 bar
4 = 4 bar
8 = 8 bar
P C M 3 - P / 10 /
1.2 - Bestellbezeichnung Druckwaage mit drei Wegen
Dichtungen:
N = Dichtungen aus NBR für
Mineralöle (Standard)
V = Dichtungen aus FPM für
Spezialflüssigkeiten
Baureihen-Nummer (Nr. 10 bis 19
gleiche Abmessungen und Installation)
Nenngröße
ISO 4401-03
3 Wege
Druckwaage
Modularausführung
Eichung:
V = verstellbarer von 7 bis 33 bar
4 = 4 bar
8 = 8 bar
P C M 3 - PT / 10 /
Option: Eichung
Nur für Ausführungen mit
verstellbare Eichung (PV)
Keine Angabe für Regelung mit
Inbusschraube (Standard)
K1 = Regelungsknopf
63 310/117 GD 3/4
PCM3
BAUREIHE 10
PCM3-PV
PCM3-P8
PCM3-P4
0
p [bar]
10
Q [l/min]
50 100 150 200
20
30
40
PCM3-PTV
PCM3-PT8
PCM3-PT4
0
p [bar]
10
Q [l/min]
50 100 150 200
20
30
40
0
Q [l/min]
10
[bar]
p
10 20 30 40
20
30
40
PCM3-PT4
PCM3-PT8
PCM3-PTV
0
Q [l/min]
10
[bar]
p
10 20 30 40
20
30